ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от  21 октября 2013г.                                                                                                   №  28
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 19 октября 2010 года № 62 «О порядке открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению бюджета Арсеньевского городского округа в финансовом управлении администрации Арсеньевского городского округа»
В соответствии со ст. 215.1 и ст. 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года  (в редакции Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в «Порядок открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению бюджета Арсеньевского городского округа в финансовом управлении администрации Арсеньевского городского округа», утвержденный приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 19 октября 2010 года № 62 «О порядке открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению бюджета Арсеньевского городского округа в финансовом управлении администрации Арсеньевского городского округа»:

1.1. Изложить п.1.10 части I второй абзац в следующей редакции:

 «1.10. Для учета операций по исполнению расходов бюджета в фин.управлении открываются и ведутся :
- лицевой счет казенного учреждения (03);

- лицевой счет для учета средств, находящихся во временном пользовании (05);

- лицевой счет по переданным полномочиям (14);

- лицевой счет бюджетного учреждения (20);
- отдельный лицевой счет бюджетного учреждения (21).

1.2. В п. 3 части VI слова ««СЭД ФО» в Отделении по г.Арсеньеву УФК по ПК» читать ««СУФД» в Отделе № 31 УФК по Приморскому краю».

1.3. В п. 9 части VI слова «Отделение по г.Арсеньеву УФК по ПК» читать «Отдел № 31 УФК по Приморскому краю».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить  текст  приказа  на   официальном  сайте   администрации Арсеньевского городского округа  www.arsenevmis.ru  в разделе «Финансовое управление».

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления                                                                  С.Л.Черных